Quý I/2019, ban tuyên giáo các
cấp, các ngành trong khối tư tưởng -
văn hóa, các đoàn thể chính trị - xã
hội đã đẩy mạnh tuyên truyền các

Giao ban công tác tuyên giáo
quý I/2019

hoạt động mừng Đảng, mừng xuân
Kỷ Hợi 2019, công tác chăm lo tết cho
các đối tượng chính sách, xã hội và
việc chuẩn bị các hệ điều kiện phục
vụ nhân dân vui xuân, đón tết. Tập
trung tuyên truyền, quán triệt, thực
hiện các nghị quyết, chỉ thị, kết luận
của Trung ương, của tỉnh.